DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISES SOBRE AS
DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM EM BIOLOGIA: UM OLHAR PARA A REALIDADE
de autoria de MARIANY NEVES DE GOIS, JOÃO DA SILVA SILVINO, VINÍCIUS
FERREIRA DA SILVA, ANA JÚLIA RÊGO VIEIRA DA LUZ, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23324

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23324